令和５年９月２９日

保護者 様

さいたま市立谷田小学校

校  長     村田 寿一

谷田小学校体育館リフレッシュ改修工事の開始のお知らせ

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度「さいたま市立谷田小学校(第１期)リフレッシュ改修工事」が開始することとなりましたので、

お知らせします。工事に際しましては、業者と常に安全確認を行い、細心の注意を払いながら進めてまい

りますので、何卒ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 工事場所 谷田小学校体育館（さいたま市南区太田窪５丁目１０番６号）

２ 工事内容 体育館の屋根塗装・外壁塗装・内装・外構の改修、電灯設備改修

３ 工事期間 令和５年９月３０日～令和６年２月１６日

※天候の影響等に起因する作業の中断・中止により工期順延になる場合があります。

４ 作業時間 午前８：００～午後６：００（工事エリア内での作業時間）

※児童の登校時間にあたる午前７：４０～午前８：１０は、工事車両の出入りはしません。

※原則として、日曜日及び祝日は工事を行いませんが、悪天候等により万一工程に変更が

生じた場合は、作業を行う場合もあります。

５ お願い

 （１）工事終了まで

・西門から入ったプール脇の部分が工事作業場となり、立ち入り禁止となります。西門は工事車

両の出入り口となり、西門から校内へ立ち入ることはできません。来校の際は、産業道路沿い

の正門、または東門からお越しください。児童の登下校も、正門と東門からのみとなります。

・校庭のダスト部分に敷板を敷き、１０月５日から教職員駐車場として使用します。運動会終了

後は、駐車場囲いのフェンスを設置します。

（２）運動会当日について（以前にお配りした運動会のお知らせからの変更点）

・自転車の駐輪スペースは、正門側のみとなります。スペースが限られますので、なるべく徒

歩での来校に協力ください。  ←当日変更となりました。

・トイレは、外トイレが使用不可のため、南校舎１階西トイレのみのご利用となります。校庭を

出て、東門から体育館の脇を通り、プール横を通ってご利用ください。 ←当日変更となりました。

・校庭ダスト部分には敷板が引いてある状態での参観となりますことをご了承ください。

※以前お配りした「令和５年度 谷田小学校運動会について」の内容から変更となり、ご迷惑を

おかけし、大変申し訳ございません。

家庭数

６ 案内図

問合せ 谷田小学校 教頭

                         ８８２－２９８０

Ｎ

工事作業場

立ち入り禁止

体育館